B

5. Pon-

5. Ponderus ejus ad aquam pluviam est: ut 975. ad 979. libero autem aëri per viginti horas exposita ponderosior evadit; tunc enim pondus aquæ simile acquirit.

6. In vitro contenta, ejus latera, margaritarum instar, bululis investit.

7. Ad scatebram subito hausta inebriare solet, quod tamen horæ quadrantem vix exsuperat.

8. Per urinæ vias citò transit; rariùs alvum laxat; insolitus ejus sapor vomitum quandoque movet; gratissimus assuetis apparet; nec nauseam, e contrà appetitum illis excitat.

9. Pisces non alit: nam cum oculis protuberantibus emaciati intus moriuntur.

10. BOBLINORUM (a) plurimi copiosos, nidorososque ructus, quo tempore aquas bibunt, non raro ejiciunt; & licet ante aquarum usum pallecentes, amœnissimâ rubedine tractu temporis sæpe splendescunt.

11. Si vitrum aquâ ad fontem repleas, & a fronte triginta tantum passus transferas, ac illico degustes; aliquid sui odoris & saporis illam amisisse, reperies.

12. Quæ differentia adhuc multò major reperitur, si aqua in lagenâ obturatâ Spadam transferatur; ibi enim degustata odore & sapore ignobilior, quàm in scaturigine, deprehenditur, Rubricâ flavescente ad imum lagenæ depositâ: quod omnibus probam tentantibus notum.

13. Aqua in lagenâ superior plus odoris & saporis, quam inferior, continet: non ergo sine causâ Boblini fontem adire impediti unum, duo vel ad summum tria de lagenâ vitra bibunt.

14. Lagenam aquâ ad dimidium circiter repletam, pollice obturatam, fortiter conquassavi; quo facto; digitoque subito remoto; spiritus, ad duodecim pedum & ultrâ altitudinem aquam subtiliter divisam secum rapiens, impetuosè exilivit. Experimentum, cum ipsâ eadem aquâ vice secundâ tentatum, nullum spiritûs indicium amplius ostendit: nil enim e lagenâ exivit;

&

(a) *Aquarum potatores dicuntur.*

& aquam odore nec non sapore multum exutam offendi.

15. Lagena aqua repleta, bene obturata, & aquae ebullienti immissa, in millena diffilit frustula.

16. Lac non coagulat.

17. Fœces ab ejus usu ut plurimum nigrescunt.

18. Cum Gallis, infuso Théè &c., ex purpureo nigricantem acquirit colorem.

19. Cum acidis, ut sunt oleum vitrioli, ejusdem & nitri spiritus, nunquam effervesce vidi; cum vino tamen veteri Rhenano, saccharo simul admixto, effervescit.

20. Ab alcalicis non mutatur.

21. Violarum syrupo nitidissimum cœruleum communicat colorem.

22. Solutionem salis Saturni in lactis formam præcipitat.

23. Libero aëri per 24 horas exposita, violarum syrupum in viridescentem mutat colorem.

24. Tractata ut n^o. præcedenti omnem odorem & saporém amittit.